Superintendente de Compras e Licitações do Estado de Rondônia

Protocolo 67856122

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE DIÁRIAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0043.002646/2025-91

INTERESSADOS(A): Márcia Rocha de Oliveira Francelino e Isabela Pinheiro de Queiroz.

VALOR TOTAL: 11.268,60 (onze mil duzentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos).

Considerando que o presente processo foi objeto de análise do Controle Interno desta Superintendência Estadual

de Compras e Licitações - SUPEL, conforme Parecer nº 255 de 29 de dezembro de 2025 (id. 67835355​​​​​​​), opinando pela

[...]

Decreto estadual n.º 28.874, de 25 de Janeiro de 2024.

dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0026.002189/2024-62

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 616.343,41 (seiscentos e dezesseis mil trezentos e quarenta e três reais e quarenta e um centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica. Ata de Registro de Preços

CONTRATAÇÃO
EXCLUSIVA ME/EPP? RESERVA COTA ME/EPP? EXIGE AMOSTRA/DEMONSTRAÇÃO?

SIM NÃO NÃO

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO MODO DE DISPUTA REGISTRO DE PREÇO

[...]

dificultar a respiração e contribuir para o aparecimento de roncos.

3.3.6. Memória de Cálculo Cama e Banho:
3.3.6.1. Rotina de troca de roupa de cama diária

3.3.7. Necessidade da Aquisição de Material Anualmente:

Lençóis: 30 (trinta) leitos X 3 (três) unidades x 12 (doze) meses (ano) = 1.080 (mil e oitenta) lençóis - justificativa
Cobertor: 30 (trinta) leitos X 3 (três) unidades x 4 (quatro) trimestres = 360 (trezentos e sessenta) cobertores 
Colchões: 30 (trinta) leitos X 2 (duas) trocas/ano = 60 travesseiros
Fronha: 30 (trinta) leitos X 3 (três) unidades x 4 (quatro) trimestres = 360 (trezentos e sessenta) fronhas